
2023 年 10 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ダイキンアプライドシステムズ 

取締役社長 三品 孝 

 

本 社 移 転 の ご 案 内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、本社を下記の通り移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

移転を機に社員一同心を新たに皆様方のご期待にお応えすべく最善の努力をいたす所存で 

ございます。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、移転に伴うお祝い・祝花等のお心遣いにつきましては謹んでご辞退させていただきます。 

 誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具                                   

記 

 

業 務 開 始 日 ２０２３年１１月１３日（月） 

新 住 所 〒108-0075 

東京都港区港南２－１８－１ ＪＲ品川イーストビル１６階 

新 電 話 番 号 03-6712-3020（代表） 

新ＦＡＸ番号 03-6712-3022（代表） 

 

―ご案内図―  

 

        

 

 

 

  

https://onl.la/d5hpvRu 

〈Google マップ〉 

 

 

 

以上 

https://onl.la/d5hpvRu

